



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# MHOUSING ApS

Rovsingsgade 88, 2200 København N

CVR-nr. 29 20 38 49

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021.

---

Christian Mansa  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MHOUSING ApS Rovsingsgade 88 2200 København N
	CVR-nr.: 29 20 38 49
	Stiftet: 12. december 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Daugaard Svendsen Christian Mansa
<b>Direktion</b>	Christian Mansa, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Daugaard Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at tegne og producere typehuse og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.251 kr. mod -19.137 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.404 kr. mod -37.992 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at anpartskapitalen er tabt, men påregner inden for 2-3 år, at have reetableret kapitalen ved salg af rækkehuse eller grundarealer. Selskabet har som hovedformål at købe og udvikle jordarealer med henblik på at sælge boliger.

Selskabets nuværende kreditfaciliteter forventes opretholdt, idet det samtidig kan bemærkes, at anpartshaveren Daugaard Holding ApS har afgivet støtteerklæring, der garanterer at dække selskabets forpligtelser frem til 31. december 2020.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter årsregnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.251</b>	<b>-19.137</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-32.733	-29.591
<b>Resultat før skat</b>	<b>-38.984</b>	<b>-48.728</b>
5 Skat af årets resultat	8.580	10.736
<b>Årets resultat</b>	<b>-30.404</b>	<b>-37.992</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-30.404	-37.992
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-30.404</b>	<b>-37.992</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.259.002	2.259.002
Varebeholdninger i alt	2.259.002	2.259.002
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.404	23.015
Udsudte skatteaktiver	283.004	283.004
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.580	10.736
Tilgodehavender i alt	317.988	316.755
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.576.990</b>	<b>2.575.757</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.576.990</b>	<b>2.575.757</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.490.240	-1.459.836
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.365.240</b>	<b>-1.334.836</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.852.247	1.813.279
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.852.247	1.813.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.443	11.443
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.078.540	2.085.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.089.983	2.097.314
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.942.230</b>	<b>3.910.593</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.576.990</b>	<b>2.575.757</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-1.421.844	-1.296.844
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.992	-37.992
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-1.459.836	-1.334.836
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.404	-30.404
	<b>125.000</b>	<b>-1.490.240</b>	<b>-1.365.240</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Anpartshaveren Daugaard Holding ApS har afgivet støtteerklæring, som garanterer at dække selskabets drift frem til minimum 31. december 2020, ligesom selskabets øvrige kreditfaciliteter forventes opretholdt. Der forventes ligeledes at ske opførelse og salg af boliger på det grundareal, som selskabet ejer inden for 2-3 år, således at selskabskapitalen kan reetableres.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 283. Det er en forudsætning for aktivering af dette skatteaktiv, at der i fremtiden realiseres positiv skattepligtig indkomst til udnyttelse af skattemæssigt underskud til fremførsel. Ledelsen vurderer, at selskabet via fremtidig drift i de kommende 5 år kan udnytte det udskudte aktiv.

	2020 kr.	2019 kr.
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har i 2020 ikke udbetalt løn.		
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>32.733</u>	<u>29.591</u>
	<b><u>32.733</u></b>	<b><u>29.591</u></b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-8.580</u>	<u>-10.736</u>
	<b><u>-8.580</u></b>	<b><u>-10.736</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets grund, indregnet under varebeholdninger, er stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.



## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Daugaard Holding ApS, CVR-nr. 21253901 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


